dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/04-15

01/05-15

02/05-15

03/05-15

04/05-15

05/05-15

06/05-15

07/05-15

08/05-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «BbTon0O»

000 «bTo1n0O»

000 «bTo1nO»

000 «bT2a1nO»

000 «BbTon0O»

000 «bTomn0O»

000 «bTo1n0O»

000 «bTo1n0O»

000 «BTanO»

CBepeHun

MavyeB AcnaH AHaToibeBUY

002583

03.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

17.04.2015

13.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

BennynHa rogosomn
apeHgHoM nNnaThl 3a
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBv>XK1Moe nmMyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmMyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

OBr>xnmoe nmMmyulecTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



09/05-15

01/06-15

02/06-15

03-06-15

04/06-15

01/04-15

01/05-15

02/05-15

03/05-15

000 «bTon0O»

000 «BTanO»

000 «BTanO»

000 «bTomO»

000 «bTomnO»

NI Mayes A.A.

MM MNayves A.A.

M Mayves A.A.

M Mayes A.A.

25.05.2015

04.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

26.06.2015

14.04.2015

14.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

BennunHa roposomn
apeHaHoun nnaThbl 3a
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

BennyuHa rogoson
apeHaHon nnaThl 3a
HeaBMXMNMOoe NMYLLEeCTBO

OueHka ponu B npase 000

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



